金沙县2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘细则

根据《市教育局 市委机构编制委员会办公室 市财政局 市人力资源和社会保障局关于印发〈毕节市2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案〉的通知》（毕教发〔2019〕91号）和《毕节市2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘实施细则》（毕教发〔2019〕92 号）文件精神，为做好我县2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划(以下简称“特岗计划”)招聘工作，特制定本细则。
一、招聘数量
（一）国家“特岗计划”

指标200名，其中：

小学140名（语文60名，数学27名，英语19名，音乐15名，体育7名,美术6名，信息技术4名、科学2名），安排在我县乡镇（街道）缺编的小学任教；

初中60名（语文9名，数学11名，英语13名，物理6名，化学5名，生物3名，地理3名，历史4名，政治3名，体育3名），安排在缺编的农村初级中学任教。

（二）县“特岗计划”

指标50名，全为幼儿园教师。安排在我县乡村幼儿园任教。

二、招聘对象和条件

（一）国家“特岗计划”招聘对象和条件

以取得相应学科类别教师资格（即报考小学岗位须取得小学及以上与报考学科一致的教师资格；报考初中岗位须取得初中及以上与报考学科一致的教师资格。下同）的普通高校本科应往届毕业生为主，特殊情况可适当招聘取得相应学科类别教师资格的普通高等师范院校专科应往届毕业生。
以上报考人员所学专业与报考学科须一致或相近（参照教育部公布的有关普通高等学校专业目录），年龄均要求在30岁以下（1989年6月1日后出生）。
（二）县“特岗计划”招聘对象和条件

今年我县县级特岗计划全部为幼儿园教师，招聘对象为取得幼儿教师资格证的全日制普通大中专学校应往届本、专科、中专学前教育、幼儿教育（幼儿师范）专业毕业生, 年龄要求在30岁以下（1989年6月1日后出生）。
国家“特岗计划”面向全国招聘；县级“特岗计划”面向金沙县户籍毕业生招聘。在编教师（含2016、2017、2018年招聘录用的特设岗位教师）不能报考。

参加过“大学生志愿服务西部计划”、、有从教经历的志愿者、参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生和本县符合条件的建档立卡贫困户家庭毕业生同等条件下优先录取。
三、招聘原则
（一）教师招聘坚持“公开、公平、自愿、择优”和“三定”（定县、定校、定岗）的原则。

（二）为加强我县双语教育，根据部分乡镇农村学校对双语教学师资的需要，同等条件优先录取懂相应民族语言的考生到设岗的双语学校或教学点任教。

（三）招聘的教师安排在县以下（不含县城所在地）农村中小学校(含村小、教学点)和幼儿园。

四、招聘程序
特岗教师招聘按照公布招聘岗位、网上报名、资格审查、考试、体检、录取、签订合同、岗前培训等程序进行。
招聘分为两个阶段。第一阶段招聘符合报考条件（含国家“特岗计划”和县“特岗计划”）的普通高校本科应往届毕业生，报考学科须与所学专业一致。第二阶段可招聘其他符合条件的人员，报考学科须与所学专业一致或相近。第一阶段招聘结束后，公布第二阶段招聘岗位，进入第二阶段招聘。
招聘考试分为笔试和面试。第一阶段的考试免笔试，只设面试；第二阶段的考试设笔试和面试。笔试由省统一组织。笔试的考务、阅卷、成绩统计，以及面试、体检和录取等工作由毕节市教育局负责组织。
第1、 第二阶段报名均采用先网上注册报名，再在现场审核确认的方式进行。符合报考条件的人员在报名截止时间前登录“贵州省特岗教师招聘报名系统”（117.135.237.12:8080）进行注册报名。报名成功后，须在系统上自行下载打印《贵州省2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘报名表》，请报考人员认真核对报名信息，报名截止时间之后无法更改。相关资讯查询：“贵州教育厅门户网”（http://www.gzsjyt.gov.cn/）和贵州省教育厅唯一官方公众号“贵州教育发布”（微信号：guizhou_edu）；毕节市招考资讯请关注“毕节教育云”网站（http://bjjy.gov.cn）“公告窗口”及微信号“毕节市教师发展中心”（bjsjsfzzx8224396）相关提示。 
（一）第一阶段招聘
1．报名
“网上注册报名”时间：2019年6月21-23日。
“现场审核确认”时间：2019年6月24-26日。
符合本阶段报名条件的人员，完成“网上注册报名”后，在“现场审核确认”时间内，携以下材料原件和复印件（复印件由报名点留存）到毕节市洪山路毕节市实验高中校园内老教学楼设定的“金沙县现场确认点”进行现场审核。
（1）本人有效居民身份证（报考县级“特岗计划”须提供属金沙县户籍证明材料）。

（2）相应教师资格证书。针对在2019年春季已经申请了教师资格认定但尚未取得教师资格证书的报考人员，可暂时提供中国教师资格网已申请认真教师资格县数据状态为确认通过的截图证明及符合办证的条件的主要佐证材料。
（3）应届毕业生须提供普通高校毕业生就业推荐表或毕业证书；往届毕业生须提供毕业证书。

（4）已婚人员报考，须同时提交县级及以上卫计部门出具的“未违反计生政策法规”的证明。

（5）《贵州省2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位招聘报名表》和本人近期1寸同底免冠照片3张（报考人员上传报名系统照片标准为1寸同底免冠照，图片质量不低于150*200像素点，图片大小不得超过2MB）。

凡填报信息不真实、提供虚假证明材料的，一经查实即取消录用资格，并列入诚信不良记录。

2．资格审查
报考人员经资格审查合格后，进入面试程序。对资格审查合格人员，建立报考档案（录用后，此档案将进入“特岗计划”教师个人档案）。
3．面试及体检
面试时间：2019年6月29-30日。面试总分为100分,60分为合格。面试的具体办法及评分标准见届时毕节市教育局公布的面试方案
体检时间：2019年7月2-3日。市教育局根据国家、县“特岗计划”的类别，以招聘数1：1.5的比例，分报考学段、学科在面试成绩合格人员中从高分到低分确定体检人员。体检的具体时间、地点及要求见届时毕节市教育局公布的工作方案。
4．录取、签约
面试及体检均合格人员可进入录取程序。录取按照报考类别、学段、学科从高分到低分录取。签约时间为2019年7月5日，具体地及要求见届时市教育局公布的工作方案。
如签约后出现空缺岗位，则按我县分类别分学科依次在已体检合格符合条件人员中依次递补，未体检人员须经体检合格，方可参加补录。

被录取人员须在规定时间内与我县签订聘任合同。报考人员在岗前培训时，仍未取得毕业证和相应教师资格证书的，其签订的聘任合同自然解除。
5．上报和公布第二阶段岗位指标
毕节市教育局于7月8日前完成第一阶段招聘的录取签约工作并上报毕节市“特岗计划”第二阶段招聘岗位指标，经省审核后于7月11日后在“贵州教育厅户网” （http://www.gzsjyt.gov.cn/）和贵州省教育厅唯一官方公众号“贵州教育发布”（微信号：guizhou_edu）公布，同时公布在“毕节教育云”网站（http://bjjy.gov.cn）“公告窗口”及“毕节市教师发展中心”微信号（bjsjsfzzx8224396）。
（二）第二阶段招聘
1．报名
“网上注册报名”时间：2019年7月15-17日。
“现场审核确认”时间：2019年7月20-21日。
符合本阶段报名条件的人员，完成“网上注册报名”后，在现场审核确认时间内，携以下材料原件和复印件（复印件由报名点留存）到毕节市洪山路毕节市实验高中校园内老教学楼设定的“金沙县现场确认点”进行现场审核。
（1）本人有效居民身份证（报考县级“特岗计划”须提供属金沙县户籍证明材料）。

（2）相应教师资格证书。针对在2019年春季已经申请了教师资格认定但尚未取得教师资格证书的报考人员，可暂时提供中国教师资格网已申请认真教师资格县数据状态为确认通过的截图证明及符合办证的条件的主要佐证材料。
（3）毕业证书。

（4）已婚人员报考，须同时提交县级及以上卫计部门出具的“未违反计生政策法规”的证明。

（5）《贵州省2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位招聘报名表》和本人近期1寸同底免冠照片3张（报考人员上传报名系统照片标准为1寸同底免冠照，图片质量不低于150*200像素点，图片大小不得超过2MB）。

凡填报信息不真实、提供虚假证明材料的，一经查实即取消录用资格，并列入诚信不良记录。

2．资格审查
报考人员经资格审查合格后，取得考试资格。由我县教育局进行资格审查并签署意见后，建立报考档案（录用后，此档案将进入“特岗计划”教师个人档案），并将审查合格人员名单（含加盖公章的文本、Excel电子表格）报市教育局师资科。经汇总审核后，审查合格人员名单及毕节市特岗教师招聘第二阶段笔试考务安排于7月24日前以电子邮件形式报省教育厅教师工作处。7月26日后，省教育厅在“贵州教育厅户网” （http://www.gzsjyt.gov.cn/）和贵州省教育厅唯一官方公众号“贵州教育发布”（微信号：guizhou_edu）公布各地提供的教务安排，同时公布在“毕节教育云”网站（http://bjjy.gov.cn）“公告窗口”及“毕节市教师发展中心”微信号，供报考人员查询。
3．获取准考证和查询考务安排
7月29日后，资格审查合格人员可在“贵州省教育厅唯一官方公众号“贵州教育发布”（微信号：guizhou_edu）查询具体的教务安排，并在“贵州省特岗教师招聘报名系统”（117.135.237.12:8080）下载、打印准考证。
4．考试分笔试和面试
笔试和面试总分均以100分计（面试60分为合格）。并按笔试成绩占80%、面试成绩占20%计算考试总成绩；考试总成绩按100分计算，即“考试总成绩＝笔试成绩×80%＋面试成绩×20%”。
（1）笔试。每套题总分100分，其中专业知识70分，教师综合素质30分。
笔试内容：
报考初中和小学岗位的（不分学段），专业知识按语文、数学、英语、物理、地理、音乐、美术、体育、政史类、生化类命题。其中报考政治、历史学科的考生考政史类试题；报考生物、化学、科学学科的考生考生化类试题；报考信息技术的考生考数学试题。专业知识含高中（中师）至大学阶段专业基础知识，以大学阶段知识为主。教师综合素质包括中小学教师职业道德修养基本要求、教育学和教育心理学基础知识、2018年5月至2019年5月的国内时事政治。
报考幼儿园教师岗位的考学前教育试题。专业知识主要为中等师范学校学前教育专业所学知识；教师综合素质包括幼儿园教师职业道德修养、2018年5月至2019年5月的国内时事政治。
笔试时间：2019年8月3日上午9：00-11：30。
笔试地点：见毕节教育局对外公布的教务安排，报考人员必须同时持准考证、有效的居民身份证到考务安排中指定的考点参加考试。
笔试成绩与面试人员名单公布：笔试成绩由市教育局统计汇总，并按国家、县“特岗计划”的类别，以招聘数1：2的比例，分报考学段、学科按笔试成绩从高分到低分依次确定面试人员，并及时公布。
未被确定为面试人员的报考人员，可随时关注“毕节教育云”网站“公告窗口”及“毕节市教师发展中心”微信公众号，及时了解递补面试信息。
（2）面试
面试时间、地点及相关要求见届时市教育局公布的工作方案。面试前须接受资格复审，复审合格后方可参加面试。复审须提供报名时所交材料的原件。面试的具体办法和评分标准与第一阶段相同。相关信息或在“毕节教育云”网站“公告窗口”及“毕节市教师发展中心”微信公众号查看。
5．体检
按国家、县“特岗计划”的类别，按招聘数1：1.5的比例，分报考学段、学科在面试合格人员中按考试总成绩从高分到低分确定体检人员。体检时间、地点及要求见届时市教育局公布的体检工作安排。
6．录取、签约
录取须在面试和体检均合格的人员中进行，按我县分报考学段、学科按考试总成绩从高分到低分依次进行。报考人员被录取后须与我县签订聘任合同书。在规定时间内凡未签约的，视为放弃录取资格。签约时间、地点见届时公布的工作安排。报考人员在岗前培训时，仍未取得毕业证书和相应教师资格证书的，其签订的聘任合同自然解除，市教育局将组织做好空缺岗位的补录工作。
五、岗前培训和报到

已签订聘任合同书的人员，须于秋季开学前参加由我县统一组织的岗前培训。培训时间为8月24日全天，培训地点设在金沙县第一中学学术报告厅（参训人员于8月24日上午8点准时到培训报到参加培训）。培训合格后，由县教育局发给《2019年特岗教师报到证》，被录取人员须持《2019年特岗教师报到证》，于8月25日到金沙县教育局人事股报到，逾期不到者视为自动放弃，县教育科技局可依据聘用合同追究其有关责任。

六、有关要求
（一）为确保完成我县今年特岗招聘任务，招聘过程中，如有签约后不到岗的，须按市教育局要求进行补录。
（二）报考人员必须对提供的证件、证明材料及个人有关信息的真实性负责。招聘过程中，如发现有下列情况之一的，即取消其报考资格、直至解除聘用合同。
1．有犯罪前科、被司法机关确定为犯罪嫌疑人或有其他严重违法违纪行为的。
2．伪造虚假报告信息、伪造有关证件、证明材料或有其他弄虚作假行为的。
3．有其他不符合报考条件的。
（三）特岗教师招聘的相关信息将及时公布在贵州省教育厅唯一官方公众号“贵州教育发布”（微信号：guizhou_edu），毕节市特岗教师相关招聘信息同时公布在“毕节教育云”网站（http://bjjy.gov.cn）“公告窗口”及“毕节市教师发展中心”微信号（bjsjsfzzx8224396）。报考人员应限时关注网上相关信息，同时须保持通讯畅通。
（四）有关咨询电话
省教育厅教师工作处：0851-85280302
毕节市教育局师资科：0857-8224396  8229479

金沙县教育科技局人事股：0857－7221239

报名系统故障及咨询电话：陈老师13297924424　何老师17685308117

七、监督投诉

省教育厅和市教育局、县教育科技局纪检监察部门负责对招聘工作进行全程监督。应聘者如发现招聘过程中有违规违纪现象，可向省、市、县有关部门投诉。

附件：《金沙县2019年农村义务阶段学校初中教师特设岗位招聘分学科计划表》、《金沙县2019年农村义务阶段学校小学教师特设岗位招聘分学科计划表》、《金沙县2019年农村乡村幼儿园特设岗位招聘计划表》
	金沙县2019年农村义务阶段学校初中教师特设

岗位招聘分学科计划表

	学校名称
	计划招特岗数
	分　学　科　情　况

	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	体育

	合  计
	60
	9
	11
	13
	6
	5
	3
	3
	4
	3
	3

	金沙县第三中学(外滩校区)
	25
	4
	3
	4
	3
	4
	1
	1
	2
	2
	1

	金沙县后山镇初级中学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇初级中学
	5
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	2
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇中心初级中学
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县民族中学
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县安底中学
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县茶园镇初级中学
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县思源实验学校
	10
	1
	2
	3
	　
	　
	2
	　
	1
	　
	1

	金沙县太平乡初级中学
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县清池镇初级中学
	3
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　

	金沙县岩孔街道初级中学
	10
	2
	2
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	1


	金沙县2019年农村义务阶段学校小学教师特设
岗位招聘分学科计划表

	设岗学校名称
	小计
	分　学　科　情　况

	
	
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	科学
	信息技术

	　
	140
	60
	27
	19
	15
	7
	6
	2
	4

	金沙县鼓场街道石梁小学
	6
	1 
	　
	1 
	1 
	　
	1 
	1 
	1 

	金沙县鼓场街道干田小学
	6
	1 
	　
	　
	1 
	1 
	1 
	1 
	1 

	金沙县岩孔街道永丰小学
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县岩孔街道箐口小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县岩孔街道中心完全小学
	4
	4 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县五龙街道新水小学
	1
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县五龙街道光明小学
	1
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　

	金沙县五龙街道金云小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1 
	　
	　

	金沙县桂花乡双山小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县桂花乡大林堡村级小学
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县桂花乡烂坝小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县石场乡中心完小
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县石场乡柏杨完小
	2
	1 
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县石场乡构皮完小
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县太平乡中心完全小学
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县太平乡抬石小学
	1
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县太平乡箐门小学
	3
	2 
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　

	金沙县太平乡付阳小学
	1
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县清池镇中心完全小学
	2
	　
	　
	　
	1 
	1 
	　
	　
	　

	金沙县清池镇石路小学
	1
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　

	金沙县清池镇中普小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县马路乡铸钟小学
	2
	1 
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县马路乡契默小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	设岗学校名称
	小计
	分　学　科　情　况

	
	
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	科学
	信息技术

	金沙县马路乡桶井小学
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县柳塘镇中心完全小学
	2
	2 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县柳塘镇打坝小学
	1
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　

	金沙县柳塘镇桃元小学
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县禹谟镇中心完小
	3
	2 
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　

	金沙县禹谟镇马场小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县禹谟镇新民小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县禹谟镇金岩小学
	1
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县禹谟镇协兴小学
	2
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	1 

	金沙县高坪镇发明小学
	1
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　

	金沙县高坪镇木石小学
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县高坪镇金院小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县化觉镇中心完全小学
	4
	　
	　
	2 
	1 
	　
	1 
	　
	　

	金沙县安底镇中心完全小学
	2
	1 
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县岚头镇茅岗小学
	2
	1 
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县岚头镇庆丰小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县岚头镇高果小学
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县岚头镇中心完小
	4
	2 
	2 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县茶园镇中心完全小学
	5
	2 
	1 
	2 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县茶园镇民乐小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县茶园镇永双小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县长坝镇昆仑小学
	1
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　

	金沙县长坝镇黄泥小学
	1
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县长坝镇青杠坪小学
	2
	1 
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县长坝镇中心完小
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇第一小学
	2
	1 
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇第二小学
	5
	1 
	3 
	　
	　
	1 
	　
	　
	　

	设岗学校名称
	小计
	分　学　科　情　况

	
	
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	科学
	信息技术

	金沙县沙土镇观堂小学
	1
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇官田小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇新华小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇彭家田小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇青山小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇三合小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇新爱小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇永华小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县沙土镇中心小学
	7
	2 
	1 
	2 
	　
	1 
	　
	　
	1 

	金沙县沙土镇黄泥小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县新化乡中心完全小学
	2
	1 
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县安洛乡中心完全小学
	4
	1 
	1 
	2 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县安洛乡同心小学
	1
	　
	　
	　
	　
	1 
	　
	　
	　

	金沙县安洛乡安民小学
	2
	1 
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县安洛乡宋坪小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县安洛乡木杉小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县安洛乡文琴小学
	1
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县大田乡中心完全小学
	1
	　
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县大田乡双合小学
	1
	1 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金沙县实验小学
	20
	8 
	5 
	2 
	3 
	　
	2 
	　
	　


	金沙县2019年农村乡村幼儿园特设岗位
招聘计划表                                                                                           

	

	序号
	乡（镇、街道）
	特岗拟招聘数

	
	
	

	　
	合　　计
	50

	1
	安底镇乡村幼儿园
	2

	2
	安洛乡乡村幼儿园
	2

	3
	茶园镇乡村幼儿园
	1

	4
	长坝镇乡村幼儿园
	3

	5
	大田乡乡村幼儿园
	2

	6
	高坪镇乡村幼儿园
	2

	7
	桂花乡乡村幼儿园
	3

	8
	后山镇乡村幼儿园
	3

	9
	化觉镇乡村幼儿园
	3

	10
	岚头镇乡村幼儿园
	1

	11
	柳塘镇乡村幼儿园
	2

	12
	马路乡乡村幼儿园
	5

	13
	木孔镇乡村幼儿园
	1

	14
	平坝镇乡村幼儿园
	2

	15
	清池镇乡村幼儿园
	2

	16
	沙土镇乡村幼儿园
	1

	17
	石场乡乡村幼儿园
	3

	18
	太平乡乡村幼儿园
	3

	19
	五龙街道乡村幼儿园
	1

	20
	西洛街道乡村幼儿园
	2

	21
	岩孔街道乡村幼儿园
	2

	22
	禹谟镇乡村幼儿园
	2

	23
	源村镇乡村幼儿园
	2


